
TISKANICA  POŠTARINA PLAĆENA 
KOD POŠTE 24000 SUBOTICA 

SLUŽBENI LIST 
OPĆINE SUBOTICA  

 

 

 
BROJ: 28 GODINA: XLIII DANA: 01. listopada 2007. CIJENA: 65,00 DIN. 

    

 Temeljem članka 80. i 81. stavak 3. točka 2. Zakona o 
planiranju i izgradnji (Službeni glasnik RS» br. 47/03 i 34/06), 
članka 45. i 46. Odluke o građevinskom zemljištu («Službeni list 
općine Subotica» br. 45a/03, 31/04, 6/05, 31/05, 32/06), članka 50. 
stavak 1. točka 8. Statuta Općine Subotica («Službeni list općine 
Subotica» br. 19/02, 59/04, 61/04, 12/05 i 12/06), na prijedlog 
Komisije za građevinsko zemljište Općine Subotica, predsjednik 
Općine Subotica dana 24. 08. 2007. godine, donosi 
 

RJEŠENJE 
 1. Mijenja se pravomoćno Rješenje predsjednika 
Općine Subotica broj I-464-274/06 od 28. 11. 2006. godine, tako 
što se u točki 1. čest. broj 1631/4 u površini 00-56 m2 zamjenjuje 
sa «čest. broj 1634/12 u površini 00-58 m2» i u točki 3. brojka 
«199,00» zamjenjuje se brojkom «208,00». 
 2. Zakupac se obvezuje u roku 30 dana od dana 
konačnosti ovog Rješenja zaključiti aneks ugovora o zakupu sa 
Općinom Subotica i JP „Uprava za izgradnju općine Subotica". 
 U slučaju da ne zaključi aneks ugovora o zakupu u 
navedenom roku, ovo Rješenje će se staviti van snage i Zakupac 
izgubiti pravo zakupa. 
 3. Ovo Rješenje objaviti u »Službenom listu 
općine Subotica». 
 

Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Općina Subotica 
Broj: I-464-227/2007 
Dana: 24.  08.  2007. godine 
S u b o t i c a 

PREDSJEDNIK OPĆINE SUBOTICA 
Géza Kucsera, s. r.   
 

 Temeljem članka 80. i 81. Zakona o planiranju i izgradnji 
(Službeni glasnik RS» br. 47/03 i 34/06), članka 45. i 46. Odluke o 
građevinskom zemljištu (»Službeni list općine Subotica« br. 
45a/03, 31/04, 6/05, 31/05, 32/06), članka 50. stavak 1. točka 8. 
Statuta Općine Subotica (»Službeni list općine Subotica« br. 19/02, 
59/04, 61/04, 12/05 i 12/06), na prijedlog Komisije za građevinsko 
zemljište Općine Subotica, predsjednik Općine Subotica dana 24. 
08. 2007. godine, donosi 

 

RJEŠENJE 
 1. Odbija se molba «Fenster-Bau» d.o.o. Subotica 
za davanje u zakup i pogodbom zemljišnih čestica upisanih u z. k. 
ul. broj 4 K.O. Donji grad čest. broj 9651 u površini 02-10 m2, 

čest. broj 9652 u površini 01-38 m2 i čest. broj 9653 u površini 
01-12 m2.  
 2. Rješenje objaviti u »Službenom listu 
općine Subotica». 

 

Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Općina Subotica 
Broj: I-464-228/2007 
Dana: 24.  08.  2007. godine 
S u b o t i c a 

PREDSJEDNIK OPĆINE SUBOTICA 
Géza Kucsera, s. r.   
 

 Temeljem članka 80. i 81. stavak 3. točka 2. Zakona 
o planiranju i izgradnji {Službeni glasnik RS» br. 47/03 i 
34/06), članka 45. i 46. Odluke o građevinskom zemljištu 
(«Službeni list općine Subotica» br. 45a/03, 31/04, 6/05, 31/05, 
32/06), članka 50. stavak 1. točka 8. Statuta Općine Subotica 
("Službeni list općine Subotica« br. 19/02, 59/04, 61/04, 12/05 
i 12/06), na prijedlog Komisije za građevinsko zemljište 
Općine Subotica, predsjednik Općine Subotica dana 24. 08. 
2007. godine, donosi 
 

RJEŠENJE 
 1. Ostalo građevinsko zemljište i to 1/8 dijela 
upisano u Zk. ul. broj 15549 K.O. Stari grad, pare. broj 1763/3 
u površini 01-46 m2 daje se u zakup neposrednom pogodbom 
Dubravki Medić kćeri Miroslava rođena Maravić, sa stanom u 
Subotici, A. M. Tita 14/41, radi legalizacije garaže izgrađene u 
bateriji garaža u nizu na A. M. Tita. 
 2. Rok trajanja zakupa iznosi 99 godina i prije 
isteka može se produžiti u skladu sa zakonom. 
 3. Visina zakupnine za zemljište iz točke 1. 
ovog Rješenja za cijelo vremensko razdoblje od 99 godina 
iznosi 51.100,00 dinara, koju je dužna uplatiti u roku 15 dana 
od dana sklapanja ugovora o zakupu. 
 4. Porez na prijenos apsolutnih prava snosi 
Zakupac. 
 5. Zakupac se obvezuje u roku 30 dana od 
dana konačnosti ovog Rješenja zaključiti ugovor o zakupu sa 
Općinom Subotica i JP „Uprava za izgradnju općine Subotica". 
 U slučaju da ne zaključi Ugovor o zakupu u 
navedenom roku, ovo Rješenje će se staviti van snage i 
Zakupac izgubiti pravo zakupa. 



Strana 2 – Broj 28                                                      Službeni list Općine Subotica                             01. listopada 2007. 
 6. Ovo Rješenje objaviti u "Službenom listu 
općine Subotica». 

 

Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Općina Subotica 
Broj: I-464-230/2007 
Dana: 24.  08.  2007. godine 
S u b o t i c a 

PREDSJEDNIK OPĆINE SUBOTICA 
Géza Kucsera, s. r.   
 

 Temeljem članka 80. Zakona o planiranju i izgradnji 
(Službeni glasnik RS» br. 47/03 i 34/06), članka 53. Zakona o 
osnovama vlasničko-pravnih odnosa (»Službeni list SFRJ» broj 
6/80 i 36/90, «Službeni list SRJ» broj 29/96), članka 50. stavak 1. 
točka 8. Statuta Općine Subotica (»Službeni list općine Subotica« 
br. 19/02, 59/04, 61/04, 12/05 i 12/06), na prijedlog Komisije za 
građevinsko zemljište Općine Subotica, predsjednik Općine 
Subotica dana 24. 08. 2007. godine, donosi 
 

RJEŠENJE 
 1. Ustanovljava se službenost kolnog prolaza 
širine 6 metara preko zemljišta upisanog u z. k. ul. broj 1. K.O. 
Donji grad, čest. broj 11029/1 i 11029/4 državnoga vlasništva u 
vlasništvu Republike Srbije s pravom korištenja i raspolaganja 
Općine Subotica, duž čestica broj 11029/6 i 11029/3 K.O. Donji 
grad u korist svagdašnjih korisnika ili vlasnika zemljišnih čestica 
broj 11028 i 11029/2 K.O. Donji grad. 
 2. Ustanovljenje službenosti iz točke 1. ovog 
Rješenja je bez naknade. 
 3. Ovim Rješenjem Općina Subotica daje svoju 
bezuvjetnu suglasnost da se bez ikakvog njenog daljeg pitanja ili 
odobrenja u z. k. ul. broj 1 K.O. Donji grad, preko čestica broj 
11029/1 i 11029/4 uknjiži službenost kolnog prolaza širine 6 
metara pored čestica broj 11029/6 i 11029/3 K.O. Donji grad u 
korist svagdašnjih korisnika ili vlasnika zemljišnih čestica broj 
11028 i 11029/2 K.O. Donji grad. 
 4. Ovo Rješenje nakon njegove pravomoćnosti 
provesti u javnim knjigama o evidenciji nepokretnosti. 
 5. Ovo Rješenje objaviti u «Službenom listu 
općine Subotica«. 

 

Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Općina Subotica 
Broj: I-464-232/2007 
Dana: 24.  08.  2007.  godine 
S u b o t i c a 

PREDSJEDNIK OPĆINE SUBOTICA 
Géza Kucsera, s. r.   

 

 Temeljem članka 31. stavak 1. alineja 11. Odluke o 
osnivanju Stambeno-kreditnog pronatalitetnog fonda Općine 
Subotica i o uvjetima i načinu raspolaganja sredstvima fonda 
(«Službeni list Općine Subotica», br. 24/05, 12/06, 28/06 i 
6/07) Upravni odbor Stambeno-kreditnog pronatalitetnog fonda 
Općine Subotica, na sjednici održanoj dana 01. 10. 2007.   
godine objavljuje  
 

ODLUKU 
 Osobe kojima su dodijeljena sredstva za osiguravanje 
udjela za bankarski stambeni kredit Odlukom donesenoj na 
sjednici Upravnog odbora održanoj 11. 12. 2006. godine, 
objavljenoj u Službenom listu Općine Subotica br. 33/2006 od 
11. 12. 2006. godine, obvezna su zaključiti ugovore do 01. 12. 
2007. godine, ukoliko do zaključenja ugovora ne dođe gube 
pravo na dodijeljena sredstva. 
  

Stambeno-kreditni pronatalitetni fond 
Općine Subotica 
Broj: I-360-271/2007 
Dana: 01. 10. 2007.godine 
S u b o t i c a  
 PREDSJEDNIK UPRAVNOG ODBORA 
 Nebojša Janjić, s. r. 
 

 Temeljem čl. 14. stavak 5. i 6. Pravilnika o načinu 
ostvarivanja prava po osnovi Odluke o osnivanju Stambeno-
kreditno pronatalitetnog fonda Općine Subotica ( “Službeni list 
Općine Subotica”, broj 18/06, 19/06, 24/06, 6/07, 14/07, 18/07) 
Upravni odbor Stambeno-kreditnog pronatalitetnog fonda 
Općine Subotica, na sjednici održanoj dana 01. 10. 2007. 
godine, objavljuje  
 

ODLUKU 
 Rok natječaja za formiranje rang liste stambeno-
kreditnog pronatalitetnog fonda Općine Subotica objavljen u 
Službenom listu Općine Subotica u broju 19 od 12. 06. 2007. 
godine, produžuje se do 26. 10. 2007. godine, za kandidate koji 
su do 01. 10. 2007. godine, predali zahtjev EFG Banci za 
izdavanje uvjerenja o kreditnoj sposobnosti. 
 

Stambeno-kreditni pronatalitetni fond 
Općine Subotica 
Broj: I-360-270/2007 
Dana: 01. 10.  2007.  godine 
S u b o t i c a  
 PREDSJEDNIK UPRAVNOG ODBORA 
 Nebojša Janjić s. r. 

 
 
 
 
 
 

 
 

S  A  D  R  Ž  A  J 
 

           Strana 
 

1. RJEŠENJE BROJ: I-464-227/2007 ....................................................................................................................................................... 1 
2. RJEŠENJE BROJ: I-464-228/2007 ....................................................................................................................................................... 1 
3. RJEŠENJE BROJ: I-464-230/2007 ....................................................................................................................................................... 1 
4. RJEŠENJE BROJ: I-464-232/2007 ....................................................................................................................................................... 2 
5. ODLUKA BROJ: I-360-271/2007 ......................................................................................................................................................... 2 
6. ODLUKA BROJ: I-360-270/2007 ......................................................................................................................................................... 2 
 
 
 
 

Službeni list općine Subotica – Naklada i tisak: Skupština općine Subotica, Trg Slobode br. 1. Telefon: 554-050 so@subotica.co.yu 
Tiraža: 200 kom. Glavni i odgovorni urednik: Árpád Sveller, dipl. pravnik, tajnik Skupštine općine Subotica. Akontacijska 
pretplatna cijena za 2007. godinu iznosi 1950,00 dinara. Oglasi po tarifi. Žiro račun: 840-745151843-03 – Ostali prihodi sa pozivom 
na broj 97 69 236 općinskih tijela uprave. 

 

mailto:so@subotica.co.yu

